
Утвержден 
Приказом ГУП «Башавтотранс» РБ 
от 4^2012г. № 

ПРОТОКОЛ № 29/7 
заседания комиссии о подведении итогов аукциона по продаже права заключения 

договоров аренды имущества, находящегося в собственности 
Республики Башкортостан и закрепленного на праве хозяйственного ведения 

за ГУП «Башавтотранс» РБ 
ЛОТ № 12 

г. Уфа 06 ноября 2012 года, / / час, / j f мин. 

Комиссия государственного унитарного предприятия «Башавтотранс» Республики 
Башкортостан (далее - ГУП «Башавтотранс» РБ) по проведению аукционов, а также 
конкурсов по продаже права заключения договоров аренды, имущества, находящегося в 
собственности Республики Башкортостан и закрепленного на праве хозяйственного ведения 
за ГУП «Башавтотранс» РБ (далее - Комиссия), созданная приказом ГУП «Башавтотранс» 
РБ от 01 марта 2012 года № 104, в составе: 

Митрофанов А.Ю. - Финансовый директор ГУП «Башавтотранс» РБ, председатель 
комиссии; 

Хисматова Г.З. - Начальник управления юридического и кадрового обеспечения 
ГУП «Башавтотранс» РБ - зам. председателя; 

Хамзина Л.К. - Начальник отдела имущественных отношений ГУП 
«Башавтотранс» РБ, член комиссии; 

Такаев P.P. - Начальник административно-хозяйственного отдела ГУП 
«Башавтотранс» РБ, член комиссии; 

Тихонов Е.В. - начальник управления корпоративной безопасности ГУП 
«Башавтотранс» РБ, член комиссии; 

Юмагулова Ф.А. - начальник финансового отдела ГУП «Башавтотранс» РБ, член 
комиссии; 

Сагитов И.Р. - Главный бухгалтер ГУП «Башавтотранс» РБ, член комиссии; 
Шамсутдинова 3.3. - Юрисконсульт отдела имущественных отношений ГУП 

«Башавтотранс» РБ, член комиссии, 

при наличии необходимого кворума подвела итоги аукциона по продаже права аренды 
государственного имущества, находящегося в собственности Республики Башкортостан и 
закрепленного на праве хозяйственного ведения за ГУП «Башавтотранс» РБ. 

Комиссия установила: 
Настоящий аукцион на право заключения договоров аренды государственного 

имущества, находящегося в собственности Республики Башкортостан, открытый по составу 
участников и форме подачи предложений по цене объявлен согласно извещению о 
проведении аукциона, информационным сообщениям о внесении изменений в 
документацию об аукционе, размещенным на сайте http://torgi.gov.ru/, bat@bashauto.ru. 

На аукцион выставляется право заключения договора аренды имущества, 
находящегося в собственности Республики Башкортостан, закрепленного на праве 
хозяйственного ведения за ГУП «Башавтотранс» РБ: Нежилое помещение на первом этаже 
трехэтажного здания (Лит. А, ком. №2-22, 24-30), расположенное по адресу: РБ, г. Уфа, 
ул. Клавдии Абрамовой, д. 5, площадью 528,7 кв.м. 

Вид разрешенного использования - организация общественного питания 
Начальная цена размера арендной платы в год: 825 561,22 руб. 
Сумма задатка: 165 112,24 руб. 
Шаг аукциона - 5% от начальной цены, что составляет 41 278,06 руб. 

http://torgi.gov.ru/
mailto:bat@bashauto.ru


Согласно ведомости регистрации участников аукциона от 06.11.2012 года 
зарегистрировано два участника открытого аукциона на право заключения договора аренды 
имущества, находящегося в собственности Республики Башкортостан и закрепленного на 
праве хозяйственного ведения за ГУП «Башавтотранс» РБ. 

Зарегистрированные участники ознакомлены с правилами проведения аукциона и им 
присвоены регистрационные номера участников аукциона. 

Номер 
заявки 

Претендент 
(Ф.И.О. - для фпз. Лица, 
наименование - для юр. 

Лица) 

Дата подачи 
заявки 

Регистрационный номер 

1 ИП Гильмутдинова A.M. 18.10.12 1 

2 ООО «ЯИС» 18.10.12 2 

11 ИП Полоусов К.П. 29.10.12 3 

19 ООО «Бизнес Групп» 31.10.12 4 

Максимальная цена размера арендной платы в год - 4 руб. 

предложена участником, подавшим заявку под per. 

Комиссия приняла решение: 

1. Признать победителем аукциона по продаже права заключения договора аренды 
имущества, находящегося в собственности Республики Башкортостан, закрепленного на 
праве хозяйственного ведения за ГУП «Башавтотранс» РБ: Нежилое помещение на первом 
этаже трехэтажного здания (Лит. А, ком. №2-22, 24-30), расположенное по адресу: РБ, г. 
Уфа, ул. Клавдии Абрамовой, д. 5, площадью 528,7 кв.м. 

(лот № 12) б ^ / ^ - С - У предложившего максимальную цену 
размера арендной платы в год # руб. 

2. Предпоследнее предложение по цене размера арендной платы в год за нежилое 
помещение на первом этаже трехэтажного здания (Лит. А, ком. №2-22, 24-30), 
расположенное по адресу: РБ, г. Уфа, ул. Клавдии Абрамовой, д. 5, площадью 528,7 
кв.м. сделано: предложившего 

>азмера арендной платы в год (поддержавшего) цену размера арендной 3 . && руб. 



Итоги голосования: 

(за/против/воздержался) 

Митрофанов А.Ю. 

Хисматова Г.З. 

Хамзина JI.K. 

Юмагулова Ф.А 

Такаев P.P. 

Тихонов Е.В. 

Сагитов И.Р. 

Шамсутдинова 3.3. 

Решили (единогласно, большинством голосов): 

С настоящим протоколом ознакомлены и согласны: 

Номер 
заявки 

Претендент 
(Ф.И.О. - для физ. лица, 
наименование - для юр. 

лица) 

Дата подачи 
заявки 

Региетраци 
онный 
номер 

ФИО, подпись 

1 ИП Гильмутдинова A.M. 18.10.12 1 

2 ООО «ЯИС» 18.10.12 2 Ми-
11 ИП Полоусов К.П. 29.10.12 3 

19 ООО «Бизнес Групп» 31.10.12 4 м 


